
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Adresa: Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
 

Naše značka:  SPU 315001/2016/129/Str. 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Vyřizuje: Ing. Ivana Stratilová 

Tel: 355311671 

E-mail: i.stratilova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 

DATUM: 21. 6. 2016 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 

 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj vyzývá k předložení 

nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

„VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních územích Horní 

Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar včetně 

provedení autorského dozoru “ 

 

 

 

     ZADAVATEL: 

 

Název: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou 

ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba ve 

věcech tohoto 

zadávacího řízení: 

Ing. Ivana Stratilová,  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

tel: +420 355 311 671; e-mail: i.stratilova@spucr.cz 

Kontaktní osoba ve 

věcech technických: 

Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

tel.: +420 702 167 723, +420 604 818 526; e-mail.: j.rau@spucr.cz 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

Spis. zn. 4VZ7344/2016-529101 

Č.j. SPU 315001/2016/129/Str. 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 2 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 

12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 

„zákon“. Tato veřejná zakázka je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 18 odst. 

5 zákona podle zásad § 6 zákona. 

 

2. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této zakázky, označovány jako 

„uchazeč“ nebo „dodavatel“, Česká republika-Státní pozemkový úřad, vyhlašující zadání zakázky 

je označen jako „zadavatel“ nebo „objednatel“.  

 

3. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dělenou na části: 

 
 
Část 1: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 11b v katastrálním území Horní Slavkov. 
 
 
Část 2: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 1 + 1', VPC 5 v katastrálním území Krásno nad Teplou. 
 
 
Část 3: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10 v katastrálních územích Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou. 
 
 
Část 4: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 2.5 a DPC 2.7 v katastrálním území Libnov. 
 
 
část 5: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 1, VPC 2, VPC 5 a realizaci biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v katastrálním území Radyně. 
 
 
Část 6: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 9 na parcelách v katastrálním území Stanovice. 
 
 
Část 7: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polní cesty 
VPC 11 v katastrálním území Boží Dar. 
 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu (dále též „výzva“) je vyhotovena společně pro všechny 

části. 

 

 

Není-li ve výzvě stanoveno jinak, platí uvedené údaje pro všechny části zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 3 

 

1. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT 

ZAKÁZKY 

 

1.1.      PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 

1. 1. 1. Specifikace a rozsah požadovaného plnění 

 

Část 1: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest VPC 8 a VPC 11b v katastrálním území Horní Slavkov 
 
 
Část 1 je tvořena objektem 1A – vedlejší polní cesta VPCr 8 v k. ú. Horní Slavkov a objektem  
1B – vedlejší polní cesta VPCr 11b v k. ú. Horní Slavkov 
 

Část 1 a) 

objekt 1A: vedlejší polní cesta VPCr 8 na parcele č. 4168/11 na LV 1 (Město Horní Slavkov) 

návrh realizace: celková rekonstrukce 

kategorie: 4,0/30, vedlejší 

délka: 680 m 

šířka: 8 m 

popis objektu: vede od zahrádkářské lokality a fotbalového hřiště severozápadním směrem, u bývalých 

městských rybníků vychází z řešeného území a po cca 1,25 km se napojuje na lesní pokračování MK 6 

technický stav: nezpevněná cesta, v úseku staničení 0 – 200 m je silně erodovaná vodou (velký svah, chybí 

drenáž), v úseku cca 150 m kolem křížení se Stříbrným potokem silně podmáčená, v úseku staničení 0 – 200 

m je cesta vyjetá v jiné než původní trase, nutná rekonstrukce 

inženýrské sítě, objekty křížení: VN, VTP, LBKn 3 – 6 

napojení na silnice nebo místní komunikace: MK 6, MK7 

navržená opatření: rekonstrukce v celém úseku, navrhován štěrkový povrch, v úseku 0-200m kolejová 

úprava s příčným sklonem k jihu (var. penetrovaný štěrk) 

vegetační doprovod – není navrhován 

odvodnění – v celé délce jednostranný cestní příkop po severní straně, bude zaústěn do Stříbrného potoka na 

staničení cca 260 m 

navržen jeden hospodářský sjezd 

upřesnění: plynovod - v úseku 50-250 m souběh stávající cesty s VTP. Vzhledem k nákladům na přeložku 

byla umístěna územní rezerva severně od komunikace pro případ, že by se nedělala přeložka a bylo nutné se 

VTP vyhnout. V této variantě by došlo pouze ke křížení cesty s VTP cca na staničení 80 m a 210 m. Po 

realizaci cesty může být územní rezerva GP sloučena zpět k sousední parcele.  

Územní rezerva je částečně umístěna v lesním porostu. Dle vyjádření správce VTP nesmí být položen ve 

zpevněné komunikaci. Trasa navržené cesty je celá dotčena poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl 

proveden inženýrsko-geologický průzkum.  

Součástí projektové dokumentace bude zajištění výškopisného a polohopisného zaměření řešeného území a 

předběžný inženýrsko-geologický průzkum. 

 

Část 1 b) 

objekt 1B: vedlejší polní cesta VPCr 11b na parcele č. 2737/9 na LV 1 (Město Horní Slavkov) 

návrh realizace: celková rekonstrukce 

kategorie: 4,0/30, vedlejší 

délka: 490 m 

šířka: 9 m 

popis objektu: vychází z MK 7 od zahrádkářské lokality a fotbalového hřiště a jde východním směrem po 

hrázi rybníčka k trati (za dráhou pokračuje jako objekt VPCr 11a k čističce odpadních vod, kde vychází 

z obvodu KPÚ; tato část není předmětem realizace) 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 4 

 

technický stav: cesta v násypu se vzrostlým stromovým vegetačním doprovodem 

inženýrské sítě, objekty křížení: VN, OP dráhy 

napojení na silnice nebo místní komunikace: MK7 

navržená opatření: rekonstrukce povrchu cesty, navrhován štěrkový povrch 

rekonstrukci je nutno spojit s obnovou hráze rybníčku v úseku 520-570 m; 

vegetační doprovod – zachování aleje kolem cesty a její případné doplnění 

odvodnění – cesta je na násypu, odvodnění vozovky a pláně příčným sklonem k severu 

upřesnění: trasa navržené cesty je celá dotčena poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl proveden 

inženýrsko-geologický průzkum.  

Součástí projektové dokumentace bude zajištění výškopisného a polohopisného zaměření řešeného území a 

předběžný inženýrsko-geologický průzkum. 

 
 
 
Část 2: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest HPC 1 + 1', VPC 5 v katastrálním území Krásno nad Teplou 
 
Část 2 je tvořena objektem 2A – hlavní polní cesta HPC 1 + 1' v k. ú. Krásno nad Teplou a objektem 2B 
– vedlejší polní cesta VPC 5 v k. ú. Krásno nad Teplou 
 
Část 2 a)  
objekt 2A: hlavní polní cesta 1 a 1' na parcele 1853/5 na LV 1 (Město Krásno) v katastrálním území Krásno 
nad Teplou 
návrh realizace: novostavba (1), rekonstrukce (1´) 
kategorie: P 4,5/30, hlavní 
délka: 1 465 m (1 – 1 265 m, 1´ – 200 m) 
šířka: 7 - 10 m 
popis objektu: cesta 1 je napojena se souhlasem Lesů ČR v západní části na stávající lesní cestu 
p. p. č. 3120/3. Vede na jihovýchod, po prvním úseku cca 320 m přechází do trasy vyjeté cesty, postupně se 
stáčí zcela na východ. Asi po 930 m se napojuje na stávající cestu č. 1´ (navrženou k rekonstrukci) po níž 
pokračuje na sever. Úprava končí severně od pily na místní komunikaci. 
technický stav: novostavba v úseku 0 – 1 265 m, rekonstrukce v úseku 1 265 – 1 465 m 
navržená opatření: povrch cesty – typ pro zátěžové skupiny F (alternativně minerální beton ap.), v trase cesty 
1 (novostavby) jsou navrženy dvě výhybny, přístup na sousední pozemky řešen hospodářskými sjezdy 
s podélným propustkem. 
vegetační doprovod – doprovodná zeleň v trase cesty 1 od cca 380 až do 1050 m  
odvodnění – v celé délce lichoběžníkovým příkopem hlubokým 0,6 m, dno šířky 0,4 m podél její jižní až 
jihovýchodní strany (na straně proti sklonu svahu), voda je převáděná z příkopu třemi propustky na severní 
hranu, kde odtéká po svahu přirozeným zvlněním terénu do údolí a do stávající vodoteče; odvodnění cesty 1´ 
bez příkopu, cesta vede ve svahu, kde je možné příčné odvodnění, nad cestou je velmi malé povodí. 
upřesnění: celkem je dle projektanta plánu společných zařízení kalkulováno s jedním napojením, dvěma 
výhybnami, třemi příčnými a jedním podélným propustkem a dvěma sjezdy. Výhybny jsou navrženy v délce 
12 m s náběhy 6 m z obou stran, šířka výhybny 3 m. Trasa navržené cesty je z velké části dotčena 
poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl proveden inženýrsko-geologický průzkum. 
 
 
Část 2 b) 
objekt 2B: vedlejší polní cesta 5 na parcele 2279/3 na LV 1 (Město Krásno) v katastrálním území Krásno nad 
Teplou 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 4,0/30, vedlejší 
délka: 375 m 
šířka: 6 - 11 m 
popis objektu: cesta je napojena na novostavbu cesty 1, vede přibližně po okraji lesa ve směru k rozhledně 
technický stav: novostavba 
navržená opatření: povrch cesty – typ pro zátěžové skupiny G (alternativně minerální beton ap.), 
vegetační doprovod – není navrhován 
odvodnění – bez příkopu, přelévaná příčným sklonem do okolního terénu; jedná se vesměs o malé povodí, 
které si nevyžádá nutnost budovat zvláštní vsakovací pásy 
upřesnění: při napojení na cestu č. 1 dochází ke křížení se vzdušným vedením VN, jehož sloupy jsou 
v dostatečné vzdálenosti od parcely cesty 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 5 

 

Část 3: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10 v katastrálních územích Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou 
 
Část 3 je tvořena objektem 3A – hlavní polní cesta HPC 2 + 2' v katastrálním území Krásno nad Teplou, 
objektem 3B – hlavní polní cesta HPC 7 v katastrálním území Krásno nad Teplou a objektem 3C – hlavní polní 
cesta HC 10 v katastrálním území Háje nad Teplou 
 
 
Část 3 a) 
objekt 3A: hlavní polní cesta 2 a 2' na parcele 3082/1 na LV 1 (Město Krásno) v katastrálním území Krásno 
nad Teplou 
návrh realizace: novostavba (2), rekonstrukce (2´) 
kategorie: P 4,5/30, hlavní 
délka: 1 505 m (2 – 1 430 m, 2´ – 75 m) 
šířka: 8 - 9 m 
popis objektu: První úsek č. 2´ je 75 m dlouhý, odbočuje ze silnice II/208 v místě napojení stávající cesty 
severně od hřbitova směrem na sever až severovýchod k odbočce na cestu č. 3, bude rekonstruován včetně 
příkopu.  
Dále vede jako cesta č. 2 jako novostavba (z části přibližně v trase zaniklé „historické“ cesty). Končí vedle 
stávající zpevněné plochy na hranici katastru. Napojení na silnici III/2091 je provedeno následně cestou HC 
10 v k.ú. Háje nad Teplou. Asi 600 m od začátku cesty č. 2 odbočuje na sever cesta č. 7, která propojuje cestu 
č. 2 s ulicí Mírovou (v místě stávajícího napojení), před jejím vyústěním na silnici III/2091.  
technický stav: rekonstrukce v úseku 0 – 75 m, novostavba v úseku 75 – 1 505 m 
navržená opatření: povrch cesty – typ pro zátěžové skupiny F (alternativně minerální beton ap.). Přístup na 
sousední pozemky bude přes příkop ve dvou místech sjezdem s podélným propustkem, pozemky západně od 
cesty č. 2 jsou přístupné z kteréhokoli místa, jedná se o stejnou úroveň cesty i pozemku. V trase cesty č. 2 
jsou navrženy dvě výhybny. 
vegetační doprovod – není navržen 
odvodnění – cesta č. 2 je vedena po okraji pozemků odvodněných podrobným melioračním zařízením. Bude 
opatřena jednostranným příkopem umístěným po jejím východním okraji. Příkop bude přerušovaný 
a podchycená voda bude několika propustky převedena pod cestou na její druhou stranu. V jižním úseku bude 
zaústěna do kanálu. V severním úseku cesty bude podchycená voda odvedena dalšími třem i propustky do 
neplodného terénu po důlní činnosti ve vzdálenosti cca 280 m, 450 m cesty a 570 m od jejího počátku 
u manipulační plochy na hranici k. ú. 
Trasa navržené cesty je z velké části dotčena poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl proveden 
inženýrsko-geologický průzkum. V trase jsou sloupky označující orientačně plynové vedení, je třeba prověřit 
případné křížení se sítěmi. 
 
 
Část 3 b) 
objekt 3B: hlavní polní cesta 7 na parcele 4515 na LV 1 (Město Krásno) v katastrálním území Krásno nad 
Teplou 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 4,5/30, hlavní 
délka: 120 m 
šířka: 8 - 11 m 
popis objektu: krátké propojení cesty č. 2 do Mírové ulice, stejné parametry jako cesta č. 2. 
technický stav: novostavba 
navržená opatření: povrch cesty – typ pro zátěžové skupiny F (alternativně minerální beton ap.). 
vegetační doprovod – není navržen 
odvodnění – bez příkopů, přelivem 
upřesnění: trasa navržené cesty je celá dotčena poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl proveden 
inženýrsko-geologický průzkum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 6 

 

Část 3 c) 
objekt 3C: hlavní polní cesta 10 na parcele 396/5 na LV 1 (Město Krásno) v katastrálním území Háje nad 

Teplou 

návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 4,5/30, hlavní 
délka: 52 m 
šířka: 8 - 9 m 
popis objektu: navržená cesta je pokračováním polní cesty z k.ú. Krásno a je napojena na silnici III/2091. 
Jedná se o hlavní obslužnou cestu, která bude sloužit přístupům na navazující sousední pozemky, zároveň 
zajišťuje prostupnost krajinou, výškově cesta kopíruje průběh stávajícího terénu 
technický stav: novostavba 
navržená opatření: povrch cesty – vozovka s živičným povrchem (asfaltový nátěr s podrceným kamenivem 
fr. 8/16, asfaltový beton, tl. 80 mm, MZK, tl. 170 mm, ŠD fr. 0/32 mm, tl. 150mm) 
vegetační doprovod – není navržen 
odvodnění – odvodnění vozovky a okolního terénu je řešeno volným stékáním vody do přilehlého terénu (bez 
příkopů). 
upřesnění: trasa navržené cesty je celá dotčena poddolovaným územím a v rámci PSZ nebyl proveden 
inženýrsko-geologický průzkum.  
 
 
Část 4: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest VPC 2.5 a DPC 2.7 v katastrálním území Libnov; 
 
Část 4 je tvořena objektem 4A – vedlejší polní cesta VPC 2.5 v katastrálním území Libnov a objektem 4B – 
doplňková polní cesta DPC 2.7 v katastrálním území Libnov 
 
Část 4 a) 
objekt 4A: vedlejší polní cesta 2.5 na parcele 1164 na LV 1 (Obec Krajková) v katastrálním území Libnov 
návrh realizace: rekonstrukce 
kategorie: P 4,0/30, vedlejší 
délka: 590 m 
šířka: 8 - 9 m 
popis objektu: vedlejší polní cesta, odbočuje ze silnice III. 21033, umožňuje propojení obce Libnov s obcí 
Krajková. 
technický stav: na území k. ú. Krajková je štěrková, v k. ú. Libnov částečně travnatá, částečně štěrková, 
nevyhovující 
 
 
navržená opatření: povrch cesty – rekonstrukce penetračním makadamem 
vegetační doprovod – jednostranná výsadba místně druhově vhodné liniové zeleně v úseku od silnice ke 
kulturní památce 
odvodnění –  do příkopu, spádově naváže na stávající úsek v k.ú. Krajková, 
upřesnění: nadzemní vedení ČEZ; v parcele cesty se nachází sloup elektrického vedení, je na okraji pásu 
určeného k výsadbě doprovodné zeleně kolem cesty a do samotné cesty ani výsadby nezasahuje 
Část 4 b) 
objekt 4B: doplňková polní cesta 2.7 na parcele 1165 na LV 1 (Obec Krajková) v katastrálním území Libnov 
návrh realizace: rekonstrukce 
kategorie: šířka 4 m, doplňková 
délka: 80 m 
šířka: 6 - 11 m 
popis objektu: doplňková cesta odbočuje z VPC 2.5 u kulturní památky – kapličky, umožňuje přístup do 
obecního lesa. 
technický stav: dnes nevyužívaná, travnatá, nutné terénní úpravy se zhutněným podložím a úpravou sklonu 
navržená opatření: povrch cesty – travnatý 
vegetační doprovod – není navržen 
odvodnění –  není navrženo (odvodnění do přilehlého terénu) 
 
 
 
 
 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 7 

 

část 5: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest VPC 1, VPC 2, VPC 5 a realizaci biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v katastrálním území 
Radyně 
 
Část 5 je tvořena objektem 5A – vedlejší polní cesta 1 v katastrálním území Radyně, objektem 5B – vedlejší 
polní cesta 2 v katastrálním území Radyně, objektem 5C – vedlejší polní cesta 5 v katastrálním území Radyně 
a objektem 5D – lokálními biokoridory 35A a 35C v katastrálním území Radyně 
 
Část 5 a) 
objekt 5A: vedlejší polní cesta 1 N na parcele 954 na LV 1 (Město Toužim) v katastrálním území Radyně 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 3,5/30, vedlejší 
délka: 1 390 m 
šířka: 6,5 - 7 m 
popis objektu: cesta začíná napojením na silnici II/207 a dále pokračuje směrem na sever, poté se stáčí na 
východ a končí napojením na VPC 2 N u hráze p.p.č. 963 
technický stav: jedná se o nově navrženou cestu, po nově vymezené parcele pro komunikaci 

navržená opatření: povrch cesty – štěrkový se zakalením 
vegetační doprovod – není navržen v parcele cesty, je součástí okolní zeleně nebo navržených biokoridorů 
odvodnění –  celá trasa je odvodněna přelivem do terénu (bez příkopu) 
na cestě jsou navrženy 3 výhybny (15 m dlouhé s náběhy 6 m z obou stran, šířka výhybny je 3 m) 
 upřesnění: napojení na II/207 a VPC 2 N je nutno z hlediska prostorového uspořádání upravit, zvětšit 
vnitřní poloměry na R = 6 m a samotnou šířku před napojením na 5,5 m v délce 15 m. V blízkosti sloupy 
elektrického vedení, prověřit křížení s inženýrskými sítěmi. 
 
Část 5 b) 
objekt 5B: vedlejší polní cesta 2 N na parcele 980 na LV 1 (Město Toužim) v katastrálním území Radyně 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 3,5/30, vedlejší 
délka: 1 505 m 
šířka: 6 - 7 m 
popis objektu: cesta začíná napojením na silnici II/207 a dále pokračuje směrem severozápadním až ke 
katastrální hranici k. ú Kojšovice, končí hrází rybníku. 
technický stav: jedná se o nově navrženou cestu, po nově vymezené parcele pro komunikaci 
navržená opatření: povrch cesty – štěrkový se zakalením 
vegetační doprovod – podél pravé strany cesty je navržena doprovodná zeleň (od napojení VPC 5 N v délce 
cca 150 m na p. p. č. 981, její šířka je 5 - 10 m). 
odvodnění – celá trasa je odvodněna přelivem do terénu 
na cestě jsou navrženy tři výhybny (15 m dlouhé s náběhy 6 m z obou stran, šířka výhybny je 3 m) 
upřesnění: napojení na II/207 je nutno z hlediska prostorového uspořádání upravit, zvětšit vnitřní poloměry 
na R = 6 m a samotnou šířku před napojením na 5,5 m v délce 15 m.  
Část 5 c)  
objekt 5C: vedlejší polní cesta 5 N na parcele 989 na LV 1 (Město Toužim) v katastrálním území Radyně 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: P 3,5/30, vedlejší 
délka: 758 m 
šířka: 7 - 14 m 
popis objektu: cesta ve velké míře využívá historickou trasu parcely pro komunikaci. Z místa odklonu od 
bezprostřední zástavby přechází do trasy užívané vyjeté cesty za ohradníky; začíná napojením na silnici 
III/2071 a dále pokračuje směrem západním za zastavěnou částí obce a dále k napojení na VPC 2 N 
technický stav: novostavba bude zahrnovat, odstranění humusu, zemní práce a stavbu konstrukce cesty, 
případně úpravu zemní pláně. Prvních 400 m je cesta vedena ve složitém terénu a šířka parcely je 7 - 14 m 
(úprava svahů, výstavba opěrné zdi). 
navržená opatření: povrch cesty – štěrkový se zakalením 
vegetační doprovod – podél levé strany cesty je navržena doprovodná zeleň – 12 ks (konec cesty v délce cca 
180 m, šířka parcely 9 - 11 m). 
odvodnění –  celá trasa je odvodněna přelivem do terénu 
na cestě je navržena jedna výhybna (15 m dlouhá s náběhy 6 m z obou stran, šířka výhybny je 3 m) 
upřesnění: napojení na III/2071 je nutno z hlediska prostorového uspořádání upravit, zvětšit vnitřní poloměry 
na R = 6 m a samotnou šířku před napojením na 5,5 m v délce 15 m 
 
 
 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 8 

 

Část 5 d) 
objekt 5D: lokální biokoridory 35A, 35C na parcelách 950, 951 a 955 na LV 1 (Město Toužim) v katastrálním 
území Radyně 
současný stav: orná půda 
cílový stav: LBK 35A, LBK 35C - nepravidelně se střídající porosty křovin, stromů a travnatých ploch 
opatření: návrh LBK 35A, LBK 35C - nepravidelná výsadba stromů a keřů dle projektu ÚSES; výsadba 350 
ks stromů a 50 ks keřů s ošetřením.  
V rozpočtu budou specifikované položky zvlášť pro výsadbu dřevin, první rok následné péče, druhý rok 
následné péče a třetí rok následné péče. Včetně výčtu činností v jednotlivých letech.  
 
 
 
Část 6: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu 
polních cest VPC 8 a VPC 9 na parcelách v katastrálním území Stanovice 
 
Část 6 je tvořena objektem 6A – vedlejší polní cesta VPC 8 v katastrálním území Stanovice a objektem 6B – 
vedlejší polní cesta VPC 9 v katastrálním území Stanovice 
 
 
Část 6 a) 
objekt 6A: vedlejší polní cesta 8 na parcele 2310 na LV 1 (Obec Stanovice) v katastrálním území Stanovice 
návrh realizace: rekonstrukce 
kategorie: P 4,0/30, vedlejší 
délka: 1 377 m 
šířka: 5 - 12 m 
popis objektu: vedlejší polní cesta, napojení v obci na MK na p. p. č. 1642/1, pokračuje severním směrem 
k lesním komplexům na SZ katastru, zpřístupňuje kromě zemědělských pozemků také několik navržených 
a stávajících vodních nádrží 
technický stav: stávající cesta nezpevněná 
navržená opatření: povrch cesty – drceným kamenivem s krytem z kameniva zakaleného kamennou 
prosívkou 
odvodnění – dílčím příčným a podélným odvodněním 
upřesnění: dle textové části PSZ budou dále provedeny následující úkony: 
– odstranění stromů, keřů a pařezů podél cesty, je nutné smýtit či ořezat stromy a keře, které svým vzrůstem 
zasahují nebo mohou časem zasahovat do profilu cesty, pařezy musí být vyklučeny 
–  zřízení klenutého mostku (propustku) – v trase cesty v místě, kde přes nynější cestu teče povrchová voda, 
bude zřízen klenutý mostek s čely z kamene včetně přídlažeb na vtoku a výtoku 
–  výsadba stromů a keřů – v km 0,580 – 0,660 se navrhuje v linii výsadba stromů a keřů, druhová 
skladba dřevin musí být projednána a odsouhlasena s CHKO Slavkovský les 
– dochází ke křížení s NN a vodovodním řadem 
upřesnění: v úseku 890 – 1 260 m je nová výsadba doprovodné zeleně (břízy) 
 
 
 
Část 6 b) 
objekt 6B: vedlejší polní cesta 9 na parcele 2315 na LV 1 (Obec Stanovice) v katastrálním území Stanovice 
návrh realizace: rekonstrukce 
kategorie: P 3,5/30, vedlejší 
délka: 161 m 
šířka: 4 - 5 m 
popis objektu: vedlejší polní cesta, napojení před obcí na stávající zpevněnou cestu VPC 10, kde v současné 
době probíhají práce na pokládání kanalizace, její rekonstrukce bude navazovat v další etapě 
technický stav: stávající cesta částečně zpevněná 
navržená opatření: povrch cesty – kamenivem s krytem z kamenné prosívky se zatravněním 
vegetační doprovod – není navrženo 
odvodnění – podélným trativodem v trase cesty 
upřesnění: nejsou navrhovány žádné sjezdy ani výhybny, dochází ke křížení s VN a NN 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 9 

 

 
Část 7: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polní 
cesty VPC 11 v katastrálním území Boží Dar 
 
Část 7 je tvořena vedlejší polní cestou VPC 11 v k. ú. Boží Dar 
 
objekt: vedlejší polní cesta 11 na parcele č. 1110 na LV 1 (Město Boží Dar) 
návrh realizace: novostavba 
kategorie: 4,0/30, vedlejší 
délka: 612 m 
šířka: 6 – 12 m 
popis objektu: vedlejší polní cesta, v jižní části napojení na III/2196, v severovýchodní části na MK, kolem 
plánovaných malých vodních nádrží Mlýnská 2 a Bezejmenná. Nutno zohlednit návaznost na zpracovanou 
PD, která je k dispozici u zadavatele 
technický stav: nově navržená cesta 
navržená opatření: povrch cesty – krytem z drceného kameniva se zakalením prosívkou 
vegetační doprovod – není navrženo 
odvodnění – není specifikováno 
upřesnění: z důvodů výskytů rašeliny v místě plánované komunikace je potřeba zjistit únosnost podloží.  
 
 
Výše uvedené specifikace vycházejí z projektů plánů společných zařízení Komplexních pozemkových 

úprav a lze je v odůvodněných případech v projektových dokumentacích měnit. Je nutné zohlednit 

časový odstup mezi zpracováním PSZ a současným stavem a požadavky. 

 

Podrobnější specifikace prací a předmětu plnění je uvedena v návrzích Smluv o dílo na vypracování 

projektových dokumentací a provedení autorského dozoru. 

 

 

Dále si zadavatel vyhrazuje právo požádat zhotovitele v případě potřeby v období do pěti let od právní moci 

stavebního povolení o bezplatnou aktualizaci rozpočtu (maximálně 1x za uvedené časové období). 

 

1.2.      DOBA PLNĚNÍ 

Vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení a pro realizaci stavby  

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: po podpisu smlouvy o dílo 

 

 

Požadovaný termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně dokončených 

služeb): 15. 11. 2016 

 

 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde  

k protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední služby mezi zadavatelem a dodavatelem. 

 

 

Výkon autorského dozoru projektanta 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb:  ode dne předání staveniště jednotlivých cest 

 zhotoviteli stavby 

  

Požadovaný termín dokončení realizace služeb: do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při 

 předání stavby nebo při její kolaudaci 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 10 

 

 

1.3.      MÍSTO PLNĚNÍ 

Vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení a pro realizaci stavby včetně  

výkonu autorského dozoru projektanta: 

 

Místem plnění je:  k. ú. Horní Slavkov, okres Sokolov 
 k. ú. Krásno nad Teplou, okres Sokolov 
 k. ú. Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou, okres Sokolov 
 k. ú. Libnov, okres Sokolov  

  k. ú. Radyně, okres Karlovy Vary 
 k. ú. Stanovice, okres Karlovy Vary  
 k. ú. Boží Dar, okres Karlovy Vary 
 

 

 

1.4.      FINANČNÍ LIMIT ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 994 000,- Kč bez DPH. 

Část 1:   125 000,-  Kč bez DPH – k. ú. Horní Slavkov (VPC 8 a VPC 11b),  

 

Část 2:  135 000,- Kč bez DPH – k. ú. Krásno nad Teplou 1 (HPC 1 + 1', VPC 5),  

 

Část 3:  125 000,- Kč bez DPH – k. ú. Krásno nad Teplou 2 a Háje nad Teplou (HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10),  

 

Část 4:  80 000,- Kč bez DPH – k. ú. Libnov (VPC 2. 5 a DPC 2. 7),  

 

Část 5:  320 000,- Kč bez DPH – k. ú. Radyně (VPC 1, VPC 2, VPC 5 a LBK 35A a LBK 35C),  

 

Část 6:  134 000,- Kč bez DPH – k. ú. Stanovice (VPC 8 a VPC 9),  

 

Část 7:   75 000,- Kč bez DPH – k. ú. Boží Dar (VPC 11).  

 

 

 

 

 

 

 

2. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

2.1.      SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základních kvalifikačních předpokladů. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, uchazeč 

závazně využije vzor v příloze č. 2 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč 

příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje. 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 11 

 

 

 

 

2.2.      SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání profesních kvalifikačních předpokladů.  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán (doklad nesmí být starší než 90 dnů);  

 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky 

  

- odborná způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb. o 

zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů. Dodavatel doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 

1 písm. c) tohoto zákona. 

 

- osvědčení o autorizaci k projektování dopravních staveb dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění,  

 

- osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění (pouze pro části, 

kde je v projektu obsažen objekt ÚSES, tedy část č. 5 - LBK35A a LBK 35B v k. ú. Radyně).  

 

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením prostých kopií požadovaných dokladů. 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

 

2.3.      SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který: 

- předloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou seznamu musí být: 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo smlouva o dílo či jiný 

doklad o uskutečnění plnění. 

 

Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením kopie požadovaného 

dokladu. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 

poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval minimálně 3 odborné služby charakteru 

zpracování projektové dokumentace na dopravní stavby. 

 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží seznam významných služeb poskytnutých 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou seznamu musí být 

osvědčení objednatele o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo smlouva o dílo či jiný doklad 

o uskutečnění plnění: 

 

a) 250 000,- Kč včetně DPH, pokud podává nabídku na všechny části této zakázky,  

 

b) 100 000,- Kč včetně DPH, pokud podává nabídku na 1., 2., 3., nebo 6. část této zakázky,  

 

c) 60 000,- Kč včetně DPH, pokud podává nabídku na 4. nebo 7. část této zakázky,  

 

d) 250 000,- Kč včetně DPH, pokud podává nabídku na 5. část této zakázky.  

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 12 

 

Pokud uchazeč podává nabídku na několik částí této zakázky, postačí ke splnění technického kvalifikačního 

předpokladu doložit splnění podmínky pro část zakázky s nejvyšší částkou.  

 

3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

3.1.      POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

 

2. Samostatně musí být uvedeny částky za vypracování projektové dokumentace a výkon autorského 

dozoru členěné dle jednotlivých částí veřejné zakázky a dle jednotlivých objektů. 

 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

4. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 

 

5. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 

sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

6. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících předpokládané 

hodnotě této veřejné zakázky. 

 

7. Celková nabídková cena zahrnuje veškeré práce spojené s kvalitním a včasným provedením díla. 

 

 

3.2.      OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. Zadavatel v rámci této výzvy předkládá závazné návrhy smluv pro zpracování PD dle částí zakázky a pro 

AD dle částí, uchazeči jsou povinni předložit podepsaný návrh smlouvy jako nedílnou součást nabídky.  

 

2. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 30. listopadu příslušného roku. 

 

3. Uchazeč je ve své nabídce povinen specifikovat případné subdodavatele. Dodavatel tuto podmínku 

zadavatele splní vyplněním Krycího listu nabídky (který je Přílohou č. 1a – 1g, této výzvy), v němž popíše 

subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní subdodavatelé 

realizovat (s uvedením druhu činností a procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky). 

Zadavatel si vyhrazuje schválení týkající se rozsahu, ceny a subjektu subdodavatele. V případě 

subdodávky, kdy dodavatel pomocí subdodavatele hodlá prokazovat splnění kvalifikace, předloží 

v nabídce smlouvu uzavřenou se subdodavatelem. 

 

4. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč povinen vstoupit do 

kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

5. Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

 

6. Součástí nabídky bude povinně: 

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty 

pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (uchazeč 

využije vzor v příloze č. 3 této výzvy). 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 13 

 

- Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá      hodnota 

přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (uchazeč využije vzor v 

příloze č. 3 této výzvy). 

- Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu1 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (uchazeč využije vzor v příloze č. 3 této výzvy). 

 

7. Součástí nabídky bude povinně čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a 

podmínkami tohoto výběrového řízení. 

 

8. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v 

následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a 

pravdivé.“ 

 

 

4. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez 

DPH pro každou z částí veřejné zakázky zvlášť, a to od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

 

5. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 7. 2016 v 10:00 hodin. 
 

Nabídky musí být doručeny na podatelnu Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj na adrese Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary a to v pracovních dnech od 8:00 

hodin do 14:00 hodin po celou lhůtu pro podání nabídek. 

Uchazeči mohou podat nabídku na adresu zadavatele rovněž doporučenou poštou, ovšem tak, aby takto 

podaná nabídka byla doručena zadavateli (tzn. opět výhradně do místnosti - podatelny) rovněž nejpozději do 

konce lhůty pro podání nabídky. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí 

nabídky podatelnou zadavatele! 

 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 

doručení. 

 

 

6. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ 

NABÍDKY 
 

Nabídky podávané v listinné podobě 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v  1 originále v písemné podobě a 1x na vhodném médiu 

v elektronické podobě (např. CD či DVD; musí obsahovat elektronickou formu kompletní nabídky vyjma 

dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace), v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem 

veřejné zakázky, tj.  

 

                                                 
1 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve 

znění pozdějších předpisů 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 14 

 

„VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních územích Horní 

Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar včetně 

provedení autorského dozoru – část…… (název části doplnit).“ 

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na 

obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Podmínky pro podání nabídek:  

 

1) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě v českém jazyce nebo 

slovenském jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, 

platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

 

2) Uchazeč, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem,      

     jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

3) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů.   

     Zadavateli bude předložena smlouva, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé     

     budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s   

     veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné  

     zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Nabídka (návrh smlouvy, Krycí list, čestná prohlášení) musí být podepsána uchazečem či statutárním orgánem 

uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou 

zmocněnou k takovému úkonu (originál příslušné plné moci musí být v takovém případě součástí nabídky). 

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka uchazeče byla řazena v souladu s následujícím členěním: 

 

1. Vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky (název a sídlo uchazeče, jméno pověřeného zástupce 

kontaktní osoby, telefon, e-mail, výše celkové nabídkové ceny v českých korunách) - uchazeč  

závazně využije vzor v příloze č. 1,  

 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 2. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace této 

výzvy, uchazeč využije vzor v příloze č. 2. 

 

3. Návrhy smluv na PD a AD dle částí podepsaný statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat, uchazeč využije vzor v příloze č. 5a – 5g a 6a – 6g. 

 

4. Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem (v případě subdodávky, kdy dodavatel pomocí 

subdodavatele hodlá prokazovat splnění kvalifikace), případně smlouvu společenskou ve smyslu  

§ 2716 a násl. zák.č. 89/2012Sb, občanský zákoník, pokud má být předmět veřejné zakázky plněn 

společně několika dodavateli, 

 

5. Seznamy a prohlášení (uchazeč využije vzor v příloze č. 3 a č. 4 této výzvy). 

 

6. Čestné prohlášení -  souhlas se zadáním a podmínkami tohoto výběrového řízení. 

 

7. Čestné prohlášení - „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a 

pravdivé.“ 

 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 15 

 

 

Zadavatel požaduje všechny listy nabídky, včetně příloh, řádně očíslovat vzestupnou číselnou řadou počínající 

číslem 1 a nabídku svázat tak, aby nebylo možné s jednotlivými listy manipulovat bez poškození vazby nebo 

jiného bezpečnostního prvku. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků sešití 

provázkem s použitím přelepek opatřených např. podpisem statutárního orgánu uchazeče a jeho razítkem. 

 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust.  

§ 12 odst. 3 zákona, nikoliv o zadávací řízení dle citovaného zákona. 

 

7.1.      DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (tj. k jakékoliv části 

výzvy včetně jejich příloh). 

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kterým byla zaslána výzva. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 

pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených výzvou, a to buď na 

základě žádostí uchazečů o dodatečné informace  nebo z vlastního podnětu. 

5. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 

 zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 

6. Adresa pro vyžádání dodatečných informací 

 

Žádost o dodatečné informace doručí dodavatel ve stanovené lhůtě na níže uvedenou adresu zadavatele: 

 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

kontaktní osoba: Ing. Ivana Stratilová 

tel.: +420 355 311 671 

e-mail: i.stratilova@spucr.cz 

 

 

7.2. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A POKYNY 

1.   Veškeré náklady na zpracování nabídky nese uchazeč.  

2.  Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez  

     uvedení důvodu Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání    

     důvodů. V tomto případě nemají uchazeči nárok na jakékoliv náhrady. 

3.  Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

4.  Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě  

     nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 

5.  Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

6.  Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svých práv  

     shora uvedených. 

7.  Odpovědnou osobou, která je oprávněná rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky a uzavřít smlouvu je: 

Ing. Šárka Vácavíková, ředitelka krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

8. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je Ing. Ivana Stratilová, rada, Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, telefon 355 311 671, e-mail i.stratilova@spucr.cz. 

 

 

Přílohy : 

Příloha č. 1a) Krycí list nabídky - Část 1: k. ú. Horní Slavkov (VPC 8 a VPC 11b) 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 16 

 

Příloha č. 1b) Krycí list nabídky - Část 2: k. ú. Krásno nad Teplou 1 (HPC 1 + 1', VPC 5) 

Příloha č. 1c) Krycí list nabídky - Část 3: k. ú. Krásno nad Teplou 2 a Háje nad Teplou (HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10) 

Příloha č. 1d) Krycí list nabídky - Část 4: k. ú. Libnov (VPC 2. 5 a DPC 2. 7) 

Příloha č. 1e) Krycí list nabídky - Část 5: k. ú. Radyně (VPC 1, VPC 2, VPC 5 a LBK 35A a LBK 35C) 

Příloha č. 1f) Krycí list nabídky - Část 6: k. ú. Stanovice (VPC 8 a VPC 9) 

Příloha č. 1g) Krycí list nabídky - Část 7: k. ú. Boží Dar (VPC 11) 

 

 

Příloha č. 2  – Čestné prohlášení - Základní kvalifikační předpoklady, dle § 53 odst. 1 zákona 

Příloha č. 3  –  Seznamy a prohlášení - Ekonomická a finanční způsobilost, dle § 50 odst. 1c) zákona  

Příloha č. 4 – Seznamy a prohlášení, dle § 68 odst. 3 zákona  

 

 

Příloha č. 5a – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 1  

Příloha č. 5b – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 2 

Příloha č. 5c – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 3  

Příloha č. 5d – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 4  

Příloha č. 5e – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 5  

Příloha č. 5f – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 6 

Příloha č. 5g – Návrh smlouvy o dílo na zpracování PD část 7  

 

 

Příloha č. 6a – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 1 

Příloha č. 6b – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 2 

Příloha č. 6c – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 3 

Příloha č. 6d – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 4 

Příloha č. 6e – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 5 

Příloha č. 6f – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 6 

Příloha č. 6g – Návrh smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru část 7 

 

 

Příloha č. 7a – Situace Horní Slavkov 

Příloha č. 7b – Situace Krásno nad Teplou 

Příloha č. 7c – Situace Krásno nad Teplou, Háje nad Teplou 

Příloha č. 7d – Situace Libnov 

Příloha č. 7e – Situace Radyně 

Příloha č. 7f – Situace Stanovice  

Příloha č- 7g – Situace Boží Dar 

 

 

Příloha č. 8a – PSZ Horní Slavkov 

Příloha č. 8a2 – PSZ Horní Slavkov 

Příloha č. 8b – PSZ Krásno nad Teplou 

Příloha č. 8d – PSZ Libnov 

Příloha č. 8e – PSZ Radyně 

Příloha č. 8f – PSZ Stanovice  

Příloha č- 8g – PSZ Boží Dar 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 17 

 

 

 

Příloha č. 9a – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 1 k.ú. Horní Slavkov 

Příloha č. 9b – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 2 k.ú. Krásno nad Teplou 

Příloha č. 9c – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 3 k.ú. Krásno a Háje nad Teplou 

Příloha č. 9d – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 4 k.ú. Libnov 

Příloha č. 9e – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 5 k.ú. Radyně 

Příloha č. 9f – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 6 k.ú. Stanovice 

Příloha č- 9g – Příloha č. 1 Plná moc k SoD na AD k části 7 k.ú. Boží dar 

 

 

V Karlových Varech, dne 21. 6. 2016 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  

pro Karlovarský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 18 

 

 

 

Rozdělovník:  

 

 

 

číslo společnost adresa 
datová 

schránka 

1 
Ing. Ota Řezanka 

IČ: 66376548 
Šumavská 1732/29, 360 01, Karlovy Vary  

2 
BPO spol. s r. o. 

IČ: 18224920 
Lidická 1239, 363 17, Ostrov cdncde7 

3 
Ing. Jiří Ševčík 

IČ: 47690186 
Květná 1520/2, 350 02, Cheb  

4 
Miroslav Adam 

IČ: 46866418 
Na Svahu 2524/8, 350 02, Cheb  

5 
Ing. Martin Kohout - IMK Projekt 

IČ: 11612860 
Lidická 1201, 363 01, Ostrov  

6 
PONTIKA s.r.o. 

IČ: 26342669 
Štúrova 352/15, 360 04, Karlovy Vary 2p4t3tx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 19 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1a) – Část 1: k. ú. Horní Slavkov (VPC 8 a VPC 11b) 

Krycí list nabídky  - část 1 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku –  

v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 20 

 

Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 21 

 

Příloha č. 1b) – Část 2: k. ú. Krásno nad Teplou 1 (HPC 1 + 1', VPC 5),  

Krycí list nabídky  - část 2 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku –  

v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 22 

 

Příloha č. 1c) Část 3: k. ú. Krásno nad Teplou 2 a Háje nad Teplou (HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10),  

Krycí list nabídky  - část 3 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku –  

v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč      

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 23 

 

Příloha č. 1d) Část 4: k. ú. Libnov (VPC 2. 5 a DPC 2. 7),  

Krycí list nabídky  - část 4 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku –  

v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 24 

 

Příloha č. 1e) Část 5: k. ú. Radyně (VPC 1, VPC 2, VPC 5 a LBK 35A a LBK 35C),  

Krycí list nabídky  - část 5 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku  

– v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 25 

 

Příloha č. 1 f) Část 6: k. ú. Stanovice (VPC 8 a VPC 9),  

Krycí list nabídky  - část 6 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč - (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku  

– v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 26 

 

Příloha č. 1g) Část 7: k. ú. Boží Dar (VPC 11).  

Krycí list nabídky  - část 7 

Název veřejné zakázky: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci PSZ v katastrálních 

územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, Stanovice, Boží Dar 

včetně provedení autorského dozoru “ 

Spisová zn.: 4VZ7344/2016-529101 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 6, § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

I. Uchazeč – (reprezentant společnosti dle § 2716 a násl. nového občanského zákoníku –  

v případě společné nabídky několika dodavatelů) 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Právní forma:  

Telefon/fax: +420 / +420 

E-mail:  

IČO/DIČ:  

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za 

uchazeče  

(titul, jméno, příjmení, funkce) 

 

 

Kontaktní osoba 

(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Telefon/fax: +420 / +420  

E-mail:  

 

II. Nabídková cena (v Kč) 

 Cena celkem bez 

DPH 

Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

Cena za AD    

Cena za PD    

Cena celkem    

 

III. Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky - subdodavatelé 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název:    

 Sídlo/místo podnikání:  

 Právní forma:  

 Telefon/fax:  

 E-mail:  

 IČO/DIČ  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: (titul, jméno, příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

V doplní uchazeč, dne doplní uchazeč                                                                         

                                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

                                                             (jméno a příjemní) - doplní uchazeč                        



 

SPU 315001/2016/129/Str. 27 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení - Základní kvalifikační předpoklady, dle § 53 odst. 1 zákona 

 

pro část: 

Část 1: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 11b v katastrálním území Horní Slavkov* 
 
Část 2: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 1 + 1', VPC 5 v katastrálním území Krásno nad Teplou* 
 
Část 3: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10 v katastrálních územích Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou* 
 
Část 4: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 2.5 a DPC 2.7 v katastrálním území Libnov* 
 
část 5: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 1, VPC 2, VPC 5 a realizaci biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v katastrálním území Radyně* 
 
Část 6: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 9 na parcelách v katastrálním území Stanovice* 
 
Část 7: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polní cesty 
VPC 11 v katastrálním území Boží Dar* 
 

 

(* nehodící se škrtněte) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci 

PSZ v katastrálních územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, 

Stanovice, Boží Dar včetně provedení autorského dozoru “ 

 

Spisová značka: 4VZ7344/2016-529101 

 

Uchazeč 

Název: (doplní uchazeč)  

Sídlo: (doplní uchazeč) 

 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště,  

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 28 

 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

d)  vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e)  který není v likvidaci, 

f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vtahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu a  

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno 

opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

Prohlašuji tímto čestně, že uchazeč (doplní uchazeč) splňuje základní kvalifikační předpoklady ve všech 

bodech tak, jak je zadavatel vymezil ve výzvě. 

 

V (doplní uchazeč), dne (doplní uchazeč) 

 

 

 

 

Vlastnoruční podpis:…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za uchazeče jednat   



 

SPU 315001/2016/129/Str. 29 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení - Ekonomická a finanční způsobilost, dle § 50 odst. 1c) zákona 

 

pro část: 

Část 1: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 11b v katastrálním území Horní Slavkov* 
 
Část 2: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 1 + 1', VPC 5 v katastrálním území Krásno nad Teplou* 
 
Část 3: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10 v katastrálních územích Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou* 
 
Část 4: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 2.5 a DPC 2.7 v katastrálním území Libnov* 
 
část 5: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 1, VPC 2, VPC 5 a realizaci biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v katastrálním území Radyně* 
 
Část 6: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 9 na parcelách v katastrálním území Stanovice* 
 
Část 7: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polní cesty 
VPC 11 v katastrálním území Boží Dar* 
 

 

(* nehodící se škrtněte) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci 

PSZ v katastrálních územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, 

Stanovice, Boží Dar včetně provedení autorského dozoru “ 

 

Spisová značka: 4VZ7344/2016-529101 

 

Uchazeč 

Název: (doplní uchazeč)  

Sídlo: (doplní uchazeč) 

 

Prohlašuji tímto čestně, že uchazeč (doplní uchazeč) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou 

zakázku. 

 

V (doplní uchazeč), dne (doplní uchazeč) 

 

 

 

Vlastnoruční podpis:…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za uchazeče jednat  

  

 

 

 

 

 

 

 

     



 

SPU 315001/2016/129/Str. 30 

 

Příloha č. 4 – Seznamy a prohlášení, dle § 68 odst. 3 zákona  

 

pro část: 

Část 1: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 11b v katastrálním území Horní Slavkov* 
 
Část 2: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 1 + 1', VPC 5 v katastrálním území Krásno nad Teplou* 
 
Část 3: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
HPC 2 + 2', HPC 7, HC 10 v katastrálních územích Krásno nad Teplou a Háje nad Teplou* 
 
Část 4: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 2.5 a DPC 2.7 v katastrálním území Libnov* 
 
část 5: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 1, VPC 2, VPC 5 a realizaci biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v katastrálním území Radyně* 
 
Část 6: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polních cest 
VPC 8 a VPC 9 na parcelách v katastrálním území Stanovice* 
 
Část 7: Zpracování projektové dokumentace včetně provedení autorského dozoru pro výstavbu polní cesty 
VPC 11 v katastrálním území Boží Dar* 
 

 

(* nehodící se škrtněte) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: „ VZMR na zpracování projektových dokumentací na realizaci 

PSZ v katastrálních územích Horní Slavkov, Krásno nad Teplou 1 a 2, Háje nad Teplou, Libnov, Radyně, 

Stanovice, Boží Dar včetně provedení autorského dozoru “ 

 

Spisová značka: 4VZ7344/2016-529101 

 

 

Uchazeč 

Název: (doplní uchazeč)  

Sídlo: (doplní uchazeč) 

 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán/člen statutárního orgánu dodavatele: 

 

Obchodní firmy/ Jméno a příjmení: 

se sídlem/s  místem podnikání, popř. místem trvalého pobytu: 

IČ: 

 

  předkládám seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 

u zadavatele: 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………… 

   ……………………………………………… 

   ……………………………………………… 

Pozn.: V případě, že žádný se statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval u zadavatele, 

proškrtněte. 

 

 

 



 

SPU 315001/2016/129/Str. 31 

 

 máme formu akciové společnosti a předkládáme aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek:  

Jméno a příjmení:  ……………………………………………… 

  ……………………………………………… 

  ……………………………………………… 

Pozn.: V případě, že nejste akciovou společností, tabulku proškrtněte. 

 

 

 Čestně prohlašuji, že jsem neuzavřel, ani neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

 

 

 

V (doplní uchazeč), dne (doplní uchazeč) 

 

 

 

Vlastnoruční podpis:…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za uchazeče jednat 

 

 

 

 

 

 

 


		s.vaclavikova@spucr.cz
	2016-09-16T11:22:01+0100
	Karlovy Vary
	Schvaluji tento dokument




